Basic 42,483.00 5,098.00212,415.00 25,490.00Provident Fund
HRA 16,993.00 200.0084,965.00 1,000.00Profession Tax
Supplementary Allowance 45,732.00 2,030.00228,660.00 2,030.00Other Deduction
GBL_REC_AWARD 2,030.00 2,030.00

Total 107,238.00 528,070.00 7,328.00 28,520.00
Net Pay : Rs. 99,910.00 Rupees Ninety Nine Thousand Nine Hundred Ten Only.

Amt Claimed in
Current Month

Accrued
Balance to
be claimed

Approved Bill
Amt C/F

Amt Claimed
till Last Month

Accrued
Amount till

Current Month
Eligibility
AmountReimbursements

Reimbursements

Telephone Reimbursement 12,000 5,000 00 0 5,000